
Loški muzej 

Škofja Loka
Grajska pot 13

10.00–17.00

Zbirka v nastajanju: razstava
del Združenja umetnikov
Škofja Loka 

stalna zbirka grafik, risb in
slik Franceta Miheliča

Na ogled: 

 
Dogodki: 
16.00 javno vodstvo po stalni

zbirki grafik, risb in slik

Franceta Miheliča

Galerija 

Franceta Miheliča
Spodnji trg 1

10.00–17.00

razstava Tomaža Furlana
Zajtrk na jutranjem vlaku II.

Na ogled: 

 
Za otroke: 
10.00 Pravljica v galeriji: O

kralju z umazanimi nogami in

druge

Galerija 

Ivana Groharja
Mestni trg 37

10.00–17.00

stalne zbirke Loškega muzeja 

razstava 40+ … Skozi čas in
naprej …: 40 let Združenja
umetnikov Škofja Loka
razstava Lubnik – Gora
velikanov    

Škoparjeva hiša na grajskem
vrtu

Na ogled: 

Prešernov dan v

Loškem muzeju Škofja Loka

8. februar 2020

Vstop in vsi dogodki so brezplačni.

www.loski-muzej.si

samostojno odkrivanje razstave 40+ … Skozi
čas in naprej … prek igre
samostojni ogled muzeja s Kokijevim
nahrbtnikom (delovni zvezek za ogled
stane 3,90 €)

risanje in razstava risb v Muzejski dnevni
sobi

Dogodki: 
Predstavitev Zbornika ob 80. obletnici

Loškega muzeja Škofja Loka:

10.00 Biljana Ristić: Zgodovinske in kulturno-

zgodovinske zbirke

11.00 Mira Kalan: Muzejska knjižnica ob 80-

letnici delovanja

11.30 Barbara Sterle Vurnik: Razvoj razstavne

in galerijske dejavnosti v Loškem muzeju

12.00 Boštjan Soklič: Umetnostnozgodovinska

zbirka v Loškem muzeju

12.30 Biljana Ristić: Razvoj prirodoslovne

zbirke in Muzejska zbirka Šport na Loškem

13.00 Mojca Šifrer Bulovec: 80 let oddelka za

etnologijo v Loškem muzeju

13.30 Jože Štukl: Škofjeloški pasijon, Unesco

in mednarodno sodelovanje

V Muzejski trgovini boste lahko zbornik ob

80-letnici Loškega muzeja Škofja Loka kupili

po 20 % znižani ceni (12 EUR).

 

Za otroke: 


